
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.10.2022 г.  № 3307-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от 

30.01.2019 № 157 «Об организации сноса (вывоза) незаконно 

установленного (размещенного) движимого имущества на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

В целях совершенствования муниципального нормативного правового 

акта, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 30.01.2019 № 

157 «Об организации сноса (вывоза) незаконно установленного 

(размещенного) движимого имущества на территории муниципального 

образования «Город Магадан» изменение, изложив пункт 3 приложения № 3 к 

постановлению в следующей редакции: 

«3. Выявление движимого имущества производится в рамках 

осуществления муниципального земельного контроля управлением 

административно-технического контроля мэрии города Магадана (далее – 

уполномоченный орган), а также при проведении объездов (обходов) 

территории муниципального образования «Город Магадан» сотрудниками 

муниципального казенного учреждения города Магадана «Административно-

техническая инспекция города Магадана». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


